

הודעה בדבר אישור הסכם פשרה ומתן תוקף של פסק דין

ת"צ (מחוזי מרכז) 17802-09-20 קינן ואח' נ' NGK Spark Plug Co., Ltd. ואח'

בהתאם לסעיף 25(א)(4) לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות"), מובא בזה לידיעת הציבור כי ביום 28 במאי 2024 אישר בית המשפט המחוזי במחוז מרכז-לוד (כב' השופטת רבינוביץ' ברון) הסדר פשרה בין התובעים המייצגים, יפעת קינן ודב חריטן (להלן "המבקשים") לבין המשיבה 3 - Robert Bosch GmbH (להלן: "בוש"), בתובענה הייצוגית שבכותרת, ונתן לו תוקף של פסק דין.

כללי:

- ביום 8.9.2020 הגישו המבקשים לבית המשפט המחוזי מרכז-לוד תביעה ובקשה לאשרה כייצוגית (להלן: "בקשת האישור") נגד NGK Spark Plug Europe GmbH, NGK Spark Plug Co., Ltd., בוש, ו-Denso Corporation (להלן: "המשיבות").
- התביעה עוסקת, בין היתר, בטענת המבקשים, לפיה המשיבות חברות בינלאומיות העוסקות, בין היתר, בייצור, שיווק ומכירה של מצתים למנועי כלי רכב, במשך תקופה שבין ינואר 2000 ועד סוף שנת 2011 נטלו חלק בקרטל גלובלי בשוק המצתים, שבמסגרתו הן חילקו ביניהן את השוק העולמי, הגבילו הנחות לקוחות, ועוד.
- בוש דחתה את טענות המבקשים והציגה מענה נגדי לטענות. בין היתר טענה בוש כי בקשת האישור נעדרת עילת תביעה היות שחוק התחרות הכלכלית, תשמ"ח-1988 הינו חוק טריטוריאלי ואינו חל על נתבעים זרים; כי החזקות החלוטות שבסעיף 2(ב) לחוק לא חלות על קרטלים זרים ללא הוכחת השפעה על ישראל; כי לא הוכחה כל השפעה על השוק הישראלי או נזק כלשהו לחברי הקבוצה; כי הדוקטרינה המשפטית עליה מתבססים המבקשים לא אומצה בישראל בהליכים אזרחיים, וכי לא הוכח קיומו של הסדר כובל ביחס לשוק בישראל; כי המבקשים התבססו על הסדרי טיעון והסכמי פשרה במדינות זרות אשר אינם מהווים ראיות קבילות, לכן לא ניתן לבסס עליהם את בקשת האישור; ועוד.
- לאחר הליך משא ומתן שהתנהל בין המבקשים לבוש, עלה בידיהם לגבש הסדר פשרה המיישב את המחלוקת ביניהם, וזאת מבלי שמי מהם מודה בטענות האחר, לצורכי פשרה בלבד ולשם סילוק סופי, מלא ומוחלט של כל הטענות שהועלו במסגרת התובענה.

עיקרי הסדר הפשרה:

- הסדר הפשרה יחול על כל מי שרכש מצת מתוצרת המשיבות, לרבות רכישת לצורך מכירה או לצורך התקנה בכלי רכב, ולרבות תשלום עבור מצת במסגרת טיפול במכונית, וכן כל מי שרכש כלי רכב חדש שהותקן בו מצת מתוצרת מי מהמשיבות, לרבות רכישת כלי רכב חדש לצורך מכירה חוזרת שלו, למעט היבואנים הרשמיים של המשיבות בישראל; והכל בתקופה שהתחילה בחודש ינואר של שנת 2000 והסתיימה בסוף שנת 2011.
- סכום הפשרה בו תישא בוש הינו 2,431,120 (שני מיליון, ארבע מאות שלושים ואחד אלף ומאה ועשרים) ש"ח.
- סכום זה ישולם ויועבר אל הקרן לניהול וחלוקת כספים הנפסקים כסעד, אשר הוקמה מכוח סעיף 27א לחוק תובענות ייצוגיות, ויוועדו לתחום הפעולה הצרכנית לפי חוק התחרות הכלכלית, תשמ"ח-1988.
- סכום הפשרה ישולם כנגד ויתור וסילוק סופי ומוחלט של עילות התביעה שנכללות בבקשת האישור וכמפורט בהסדר הפשרה, בשם כל חברי הקבוצה, כלפי בוש או מי מטעמה ובשל התקופה האמורה.
- עם אישור הסדר הפשרה ומתן תוקף של פסק דין להסדר פשרה זה בהליך המשפטי ביחס לבוש, יתהווה מעשה בית-דין סופי ומחייב, אשר ימנע העלאת כל טענה כלפי בוש או מי מטעמה, מצד המבקשים וחברי הקבוצה, בגין עילות התביעה שבבקשת האישור או בכל עילה אחרת הנובעת מאותן עובדות, הכל בכפוף לסעיף 18(ז)(1) לחוק תובענות ייצוגיות.
- בוש תישא בעלויות פרסום הודעות על ההסדר.
- הסדר הפשרה נכרת בלי שיש בו משום הודאה של מי מהצדדים באיזו מטענות רעהו.

שונות:

- בית המשפט הורה על תשלום גמול למבקשים בסכום של 128,849 ש"ח (בתוספת מע"מ, ככל שחל), על החזר הוצאות למבקשים בסכום של 27,300 ש"ח (כולל מע"מ), וכן שכר טרחה לבאי כוח המבקשים בסכום של 357,375 ש"ח (בתוספת מע"מ).
- להסדר הפשרה לא הוגשו התנגדויות לפי סעיף 18 (ד) לחוק תובענות ייצוגיות, וכן לא התקבלו בקשות ליציאה מן הקבוצה לפי סעיף 18 (ו) לחוק תובענות ייצוגיות.
- בית המשפט החליט כי בנסיבות המקרה אין למנות בודק ביחס להסדר הפשרה לפי סעיף 19 (ב) לחוק תובענות ייצוגיות.
- בהודעה זו פורטו עיקרי ההסדר בלבד. הנוסח המלא של הסדר הפשרה הוא המחייב. בכל מקרה של סתירה בין הוראות הסדר הפשרה לבין האמור בהודעה זו, יקבעו ההוראות שבהסדר הפשרה.
- הסדר הפשרה עומד לעיון בפנקס התובענות הייצוגיות הזמין באתר האינטרנט של בתי המשפט, וכן באתר באי הכוח המייצגים, משרד גיל רון, קינן ושות', שמספרם 03-6967676, בכתובת www.ronlaw.co.il.
- נוסח הודעה זו מתפרסם באישורו של בית המשפט, ובהתאם להנחיותיו.

גיל רון, עו"ד נדב מיארה, עו"ד

באי כח המבקשים

אורי בר-און גיל, עו"ד ניבה ברג לבנת, עו"ד אמירה אמרה, עו"ד באי כח בוש

הזמנה להציע הצעות לרכישת דירה תפוסה ברחוב יצחק שדה 21, הרצליה

בתוקף תפקידי ככנס נכסים בתיק הוצאה לפועל המתנהל בתל אביב, מתפרסמת בזה הזמנה להגיש הצעות לרכישת דירה תפוסה בהרצליה, כדלקמן:

- דירת מגורים בקומה ראשונה (עלוונה) בבניין דו קומתי, ברחוב יצחק שדה 21, הרצליה, בשטח רשום של 42 מ"ר, והידועה כנוש: 6558, חלקה: 200, תת-חלקה: 3 (להלן: "הנכס").
- הצעות יש להגיש במשרד הח"מ עד ליום 22.7.2024 שעה 12:00, על גבי טופס הצעה, בצירוף שיק בנקאי בתוקף ל-90 יום בגובה 10% מההצעה, אשר יחולט כפיצוי מוסכם ומוערך מראש במידה והזוכה יחזור בו מהצעתו.
- התמחרות אינטרנטית תתקיים ביום 29.7.2024 שעה 13:00 באמצעות אתר "בידספיריט", וכל המעוניין להשתתף בהתמחרות האינטרנטית מוזמן לעשות כן ע"י רישום מראש באתר "בידספיריט".
- ההשתתפות בהתמחרות האינטרנטית כפופה לאישור המציע את תנאי המכירה כפי שפורסמו באתר "בידספיריט".
- הנכס יימכר AS-IS, במצבו הפיזי, המשפטי והתכנוני כפי שהוא ואחריות המציע היא לבדוק את מצב הנכס והזכויות בו.
- אין התחייבות לקבל הצעה הגבוהה ביותר או כל הצעה שהיא והח"מ שומר לעצמו הזכות לשנות המועד האחרון להגשת הצעות וא/או לחלל מו"מ עם המציעים או מי מהם ו/או לקיים תחרות בין המציעים.
- דני המכריס לא יחולו על מכירה זו.
- לא ישולמו דמי תיווך.
- עסקת המכר כפופה לאישור רשם ההוצאה לפועל בתל אביב.
- לפרטים נוספים נא לפנות ל-לורד כחן בטלפון 03-5761327.

עו"ד אבי נימצוביץ

כנס הנכסים

מנחם בגין 7, בית גיבור ספורט, רמת-גן 52521 טלפון: 03-5751291 (רב קווי), פקס: 03-5755544 office@nmlaw.co.il אי-מייל:

הודעה בדבר אישור תובענה ייצוגית בהתייחס לפעולות בניירות ערך הנסחרים בחו"ל

לפי סעיף 25(א) לחוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006

ת"צ 18-09-3285 (מחוזי מחוז-מרכז) סמוחה נ' בנק דיסקונט לישראל בע"מ

בהתאם לסעיף 25(א) לחוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006 ("החוק") ניתנת בזה הודעה כי בהחלטה מיום 27.6.23 שניתנה במסגרת ת"צ 18-09-3285 אישר בית המשפט המחוזי מרכז-לוד (כב' השופט ד"ר שמואל בורנשטיין) לנהל תובענה ייצוגית נגד בנק דיסקונט לישראל בע"מ ("בנק דיסקונט").

בהתאם לסעיף 14(א) לחוק, להלן פרטי ההחלטה:

- הקבוצה בשמה תנוהל התובענה הייצוגית: לקוחות בנק דיסקונט שביצעו פעולות בניירות ערך הנסחרים בחו"ל ואשר נגבו מהם הוצאות צד ג' (ברוקר קוויט) העולות על ההוצאות הממשיות בהן נשא הבנק, וזאת כפועל יוצא מהטבות שהתקבלו על ידו בקשר לאותן פעולות מצד ג'. כל זאת, במהלך 7 השנים שקדמו להגשת התביעה ועד ליום מתן פסק דין סופי בתובענה.
- השאלות של עובדה ומשפט המשותפות לחברי הקבוצה: האם כדין גבה בנק דיסקונט הוצאות ברוקר לעובדותיו, ככל שקיבל הטבות או החזרים מהברוקר בקשר לפעולות שביצעו לקוחות בניירות ערך הנסחרים בחוץ לארץ? האם קיימת לקבוצה זכות להשבת כספים שנגבו שלא כדין מעבר להוצאה הממשית?
- הסעד הנתבע: צו להפסקת גביית שלא כדין, וכן השבה לחברי הקבוצה של כספים שנגבו ביתר כאמור ב-7 השנים הקודמות ליום הגשת בקשת האישור ועד ליום מתן פסק הדין.
- עילות התביעה בגינן מאושרת התובענה לייצוגית: הפרת חובה חקוקה ועשיית עושר ולא במשפט.
- בא הכוח המייצג: עוה"ד ארנון גרפי.
- התובע המייצג: רון סמוחה.
- בהתאם לסעיף 11(א) לחוק תובענות ייצוגיות, יראו כל מי שנמנה עם הקבוצה כמי שהסכים להגשת תובענה ייצוגית בשמו, אלא אם הודיע לבית המשפט על רצונו שלא להיכלל בקבוצה, בתוך 45 ימים ממועד פרסום מודעה זו, באמצעות הודעה בכתב שתוגש לתיק בית המשפט, ואשר העתק ממנה יימסר בדואר רשום לבא כוח התובע המייצג.
- הנוסח המלא של ההחלטה הוא המחייב, ובכל מקרה של סתירה בין ההחלטה ובין האמור במודעה זו, יגבר נוסח ההחלטה. הנוסח המלא של ההחלטה עומד לעיון הציבור בפנקס התובענות הייצוגיות באתר האינטרנט של בית המשפט בכתובת: www.court.gov.il, וכן בתיאום מראש אצל בא כוח המבקש, ארנון גרפי ושות' - משרד עורכי דין בדוא"ל בכתובת: grafilaw@arnongrafy.co.il.
- נוסח הודעה זו אושר על ידי בית המשפט הנכבד והיא מתפרסמת בהתאם להחלטתו.

ב.ש ביסוס והנדסה בע"מ, ח.פ 7-600514-51 (להלן: "החברה")

עדכון בדבר מועד כינוס אסיפות נושים

- בהמשך לפרסומים מהימים 20.5.2024 ו-21.5.2024, אסיפות נושים של החברה, לצורך דיון והצבעה בהצעת החברה להסדר עם נושיה יתקיימו ביום 24.6.2024 במשרדי ב"כ החברה, בשעות שלהלן:
אסיפת נושים מובטחים: בין השעות 15:00 - 15:30.
אסיפת נושים בדן קדימה: בין השעות 15:30 - 16:00.
אסיפות נושים כלליים (בדן נשייה כללית), ללא ערבויות אישיות: בין השעות 16:00 - 16:30.
אסיפות נושים כלליים (בדן נשייה כללית), האוחזים בערבויות אישיות: בין השעות 16:30 - 17:00.
- פרטי מנהלת ההסדר: עו"ד שירלי יפרח-אזור, משרד ליפא מאיר ושות', עורכי-דין, רח' ויצמן 2, בית אמות השקעות (קומה 21), תל-אביב; טלפון: 03-6070697; פקסימיליה: 03-6070645; ניתן לפנות בכל דבר ועניין לעו"ד טל מורג, דוא"ל: talm@lipameir.co.il.
- פרטי ב"כ החברה: עוה"ד יריב שי-ישינובסקי ו/או עו"ד כרמי ליבוביץ', משרד קנולר ישינובסקי קינן ושות', עורכי דין, דרך בן גוריון 2, מגדל ב.ס.ר 1, רמת גן; טלפון: 03-7611611; פקסימיליה: 03-7611655; דוא"ל: carmil@ek-lawyers.com.

שירלי יפרח-אזור, עו"ד

יריב שי-ישינובסקי, עו"ד

ב"כ החברה

מנהלת ההסדר בהתאם למינוי בית המשפט

חברת הגיחון בע"מ - תאגיד הביוב והמים של ירושלים

מכרזים

- 14/2024 - עבודות ברשת המים (מסגרת)
- 15/2024 - סנכרון גנרטורים מונעי-דיזל

כל מסמכי המכרזים, לרבות תנאי הסף, עומדים לעיון הציבור באתר האינטרנט של חברת הגיחון, בכתובת www.hagihon.co.il. תחת הקישור "מכרזים" תמצא:

שאלות ובקשות להבהרה יש לשלוח למחלקת המכרזים בדוא"ל contractor@hagihon.co.il או פקס 077-4703021



החברה הכלכלית לפיתוח לב השרון בע"מ

מכרז פומבי מס' 01/2024 לביצוע עבודות פיתוח תשתיות ביישוב הותיק בכפר יעבץ

- החברה הכלכלית לפיתוח לב השרון בע"מ (להלן: "החברה" או "המזמינה") מעוניינת לקבל הצעות לביצוע עבודות פיתוח תשתיות ביישוב הותיק בכפר יעבץ, והכל בהתאם לתנאים המפורטים במסמכי המכרז.
- את מסמכי המכרז תנאין ניתן לרכוש בימים א'-ה' בין השעות 10:00-14:00 במשרדי החברה ברח' המעלית 1, קומה 1, קרימה, תמרת תשלום של 2,000 ₪ (אלפים שקלים חדשים) כולל מע"מ (שלא יוחזרו מכל סיבה שהיא).
- סיוור/כנס קבלנים, ייעור ביום ב', ה'-ה-2024-08-07 בשעה 10:00. הסיוור/כנס יתקיים במזכירות המושב, רחוב הראשונים 10, בכפר יעבץ.
- השתתפות בסיוור המציעים הינו חובה, ותהווה תנאי סף להגשת הצעה במכרז!
- ניתן לעיין במסמכי המכרז ללא תשלום, באתר המועצה האזורית לב השרון בכתובת: <https://www.lev-hasharon.com/bids/#bids-9> או במשרדי החברה בתיאום מראש, קודם לרכישתם.
- ההצעה למכרז על כל נספחיה ומסמכיה, תוגש בשני (2) עותקים - מקור והעתק זהה למקור, ותחשבו במעטפה סגורה. המציע לא יציין על גבי המעטפה שום פרט כלשהוא, למעט הכיתוב הבא בלבד: "מכרז פומבי מס' 01/2024". את המעטפה הסגורה יש להגיש באופן ידני (אין לשלוח בדואר) עד ליום ב', ה'-ה-2024-08-07 עד לשעה 12:00.
- החברה אינה מתחייבת לקבל את ההצעה הגבוהה ביותר או כל הצעה שהיא וכן החברה רשאית לנהל מ"מ עם הזוכה במכרז.
- שאלות ובקשות להבהרה נוגעות למסמכי המכרז, לרבות בקשר עם סתירות, שגיאות, אי-התאמות או ספק כלשהו בקשר למונח המדויק של כל סעיף או פרט, במסמך כלשהו, ממסמכי המכרז, התקבלה אן ורק מוכושי חוברת מסמכי המכרז בכתב בדואר אלקטרוני כמפורט להלן, וזאת עד ליום ב', ה'-ה-2024-08-07 בשעה 12:00 בצהריים.
- האמור במודעה זו אינו ממצה את כל תנאי המכרז, המופיעים במלואם במסמכי המכרז ובמודעת הגשת ההצעות המציע נדרש לעמוד בכל דרישות המכרז כלשונן, בכל סתירה בין האמור בהודעה זו לאמור במסמכי המכרז - תגבר ההוראה המופיעה במסמכי המכרז.

החברה הכלכלית לפיתוח לב השרון